
EESTI PANGA PRESIDENDI MÄÄRUS NR. 9 
06. märts 1998. a. 

 

Krediidiasutuste konsolideeritud aruandluse koostamine 

Lähtudes Krediidiasutuste seaduse (RT I 1995, 4, 36 ) § 99 lg 6 ning § 51 ja 52 

Eesti Pank määrab: 

1. Krediidiasutustel järgida konsolideeritud aruandluse koostamisel ja Eesti Pangale esitamisel Eesti 
Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna 6. novembri 1997.a. istungi protokollilise otsusega nr.11-1 
kinnitatud metoodilist juhendit "Krediidiasutuste konsolideeritud aruandluse koostamine" (RTL 1997, 
207/208, 1078) välja arvatud juhendi osa F. 

2. Krediidiasutustel esitada interim aruanne Eesti Pangale 1998.a. esimese kolme kuu kohta hiljemalt 
kaks kuud peale 1998.a. esimese kvartali lõppu. Edaspidi aruanded esitada vastavalt metoodilise 
juhendi "Krediidiasutuste konsolideeritud aruandluse koostamine" osas B kirjeldatud viisil. 

3. Tunnistada kehtetuks: 

3.1. Eesti Panga presidendi 08. märtsi 1996.a. määrus nr. 10 "Konsolideeritud aruandluse 
koostamise alused" (RTL 1996, 36-38, 246); 

3.2. Eesti Panga presidendi 01. märtsi 1996.a. määrus nr. 9 "Krediidiasutuste reservkapital ja 
lühiajaliste finantsinvesteeringute hindamine" (RTL 1996, 36-38, 245). 

Vahur Kraft 
President  
 


	EESTI PANGA PRESIDENDI MÄÄRUS NR. 9�06. märts 1998. a.

